

Addendum for new functions**English**

The following **SETUP** menu and option have been added by upgrading the software.

Network Control

This will be added to “System” of “General Setting” in the **SETUP** menu.

You can set control via Ethernet to On/Off. To make an external controller operate this Player, set Network Control to On. This Player employs Yamaha Network Control protocol (YNC).

Notes

- When Network Control is enable, power consumption during standby mode increases due to network control function.
- When set to On, the system startup time is decreased.

Disc Native

As an option for “Video Out Select”, this will be added to “TV” of “Display Setting” in the **SETUP** menu.

When set to Disc Native, the original resolution and video frequency, recorded in the Blu-ray Disc or DVD that is played back, are used. You can use a video up-converter function of an external device.

When other than a Blu-ray Disc or DVD is played back, the resolution and video frequency will work as Auto.

Troubleshooting

If no picture appears:

When set to Disc Native, a signal that is not compatible with the connected TV is output. Change the setting to output a signal that is compatible with the connected TV.

Addenda pour de nouvelles fonctions**Français**

Le menu et l’option **SETUP** suivants ont été ajoutés lors de la mise à niveau du logiciel.

Pilotage réseau

Ce paramètre sera ajouté à « Système » dans « Réglages généraux » dans le menu **SETUP**.

Permet de régler le contrôle via Ethernet sur Oui/Non. Afin de permettre à un contrôleur externe de faire fonctionner ce lecteur, réglez Pilotage réseau sur Oui. Ce lecteur utilise le protocole Yamaha Network Control (YNC).

Remarques

- Lorsque le Pilotage réseau est activé, la consommation d’énergie en mode veille augmente en raison de la fonction de pilotage du réseau.
- De la même façon, avec le paramètre sur Oui, la durée de démarrage du système est plus courte.

Format vidéo du disque original

En option pour « Sélectionnez la sortie vidéo », ce paramètre sera ajouté à « TV » dans « Paramètres vidéo » dans le menu **SETUP**.

Lorsqu’il est réglé sur Format vidéo du disque original, la résolution et la fréquence vidéo originales, enregistrés sur le Blu-ray Disc ou le DVD en cours de lecture, sont utilisées. Vous pouvez utiliser la fonction de convertisseur vidéo ascendant d’un appareil externe.

Lors de la lecture d’un support autre qu’un Blu-ray Disc ou un DVD, la résolution et la fréquence vidéo fonctionnent en mode Auto.

Guide de dépannage

Si aucune image n’apparaît :

Lorsqu’il est réglé sur Format vidéo du disque original, un signal non compatible avec le téléviseur raccordé est émis. Modifiez le réglage afin d’émettre en sortie un signal compatible avec le téléviseur raccordé.

Das folgende SETUP-Menü und die entsprechende Option wurden durch die Aktualisierung der Software ergänzt.

Netzwerksteuerung

Diese Option wird zu „System“ unter „Allgemeine Einstellungen“ im SETUP-Menü hinzugefügt.

Sie können die Kontrolle über das Ethernet auf Ein/Aus setzen. Damit ein externer Controller diesen Player steuern kann, setzen Sie Netzwerksteuerung auf Ein. Dieser Player nutzt das Protokoll Yamaha Network Control (YNC).

Hinweise

- Ist Netzwerksteuerung aktiviert, erhöht sich die Leistungsaufnahme während des Bereitschaftsmodus aufgrund der Netzwerkkontrollfunktion.
- Ist Ein aktiviert, sinkt die für den Systemstart benötigte Zeit.

Native Diskwiedergabe

Als eine Option für „Video Ausgabe“ wird dies zu „TV“ unter „Anzeige Einstellung“ im SETUP-Menü hinzugefügt.

Wenn Native Diskwiedergabe eingestellt ist, werden die ursprüngliche Auflösung und Videofrequenz verwendet, die auf der abgespielten Blu-ray Disc oder DVD aufgezeichnet sind. Sie können eine Video-Aufwärtswandlerfunktion eines externen Geräts verwenden.

Wenn ein anderes Medium als eine Blu-ray Disc oder DVD wiedergegeben wird, werden die Auflösung und Videofrequenz als Auto übernommen.

Fehlersuche

Wenn kein Bild angezeigt wird:

Wenn die Option auf Native Diskwiedergabe gesetzt ist, wird ein Signal ausgegeben, das nicht mit dem angeschlossenen Fernsehgerät kompatibel ist.

Ändern Sie die Einstellung zur Ausgabe eines Signals, das mit dem angeschlossenen Fernsehgerät kompatibel ist.

Tillägg för nya funktioner

Följande SETUP-meny och alternativ har lagts till efter uppgradering av programvaran.

Nätverkskontroll

Detta läggs till i ”System” i ”Allmänna Inställningar” i SETUP-menyen.

Du kan ställa in kontroll via Ethernet på På/Av. Om du vill låta en extern styrenhet styra den här spelaren ställer du in Nätverkskontroll på På.

Den här spelaren har YNC-protokollet (Yamaha Network Control).

Kommentarer

- När du aktiverar Nätverkskontroll ökar strömförbrukningen i beredskapsläge pga. nätverkskontrollfunktionerna.
- När du väljer På tar det kortare tid för systemet att starta.

Läser skiva

Som ett alternativ för ”Inställning för videoutgång”, läggs detta till i ”TV” i ”Display inställningar” i SETUP-menyen.

Om du väljer Läser skiva, används den ursprungliga upplösningen och videofrekvensen som spelats in på Blu-ray Disc eller DVD-skivan. Du kan använda en videouppskalare på en annan enhet.

Om något annat än en Blu-ray Disc eller DVD-skiva spelas upp, används upplösningen och videofrekvensen enligt Auto.

Felsökning

Om ingen bild visas:

Om du valt Läser skiva, skickas en signal som inte är kompatibel med den anslutna TV:n ut. Ändra inställningen för att skicka ut en signal som är kompatibel med den anslutna TV:n.

Aggiunta per nuove funzioni

L'opzione e il menu SETUP seguenti sono stati aggiunti con l'aggiornamento del software.

Controllo Network

Sarà aggiunto a “Sistema” in “Impostazione Generale” nel menu SETUP.

È possibile impostare il controllo via Ethernet su Acceso/Spento. Per utilizzare un dispositivo di controllo esterno per far funzionare il lettore, impostare Controllo Network su Acceso. Il lettore utilizza il protocollo Yamaha Network Control (YNC).

Note

- Se è attivato Controllo Network, il consumo energetico durante la modalità Standby aumenta a causa della funzione di controllo di rete.
- Se impostato su Acceso, il tempo di avvio del sistema diminuisce.

Disco nativo

Come opzione per “Selezione Uscita Video”, verrà aggiunto a “TV” in “Impostazione Display” nel menu SETUP.

Se è impostato Disco nativo, vengono utilizzate la risoluzione originale e la frequenza video registrate nel Blu-ray Disc o DVD in riproduzione.

È possibile utilizzare la funzione di conversione up video di un dispositivo esterno.

Quando viene riprodotta una sorgente diversa da un Blu-ray Disc o un DVD, la risoluzione e la frequenza video funzioneranno come Auto.

Risoluzione dei problemi

Se non viene visualizzata alcuna immagine:

Se è impostato Disco nativo, viene emesso un segnale non compatibile con il TV collegato. Modificare l'impostazione per emettere un segnale compatibile con il TV collegato.

Se ha añadido el siguiente menú **SETUP** y la opción correspondiente con la actualización del software.

Control de Red

La opción se añadirá a "Sistema" en "Configuración General", dentro del menú **SETUP**.

Puede ajustar el control a través de Ethernet en Activar/Desactivar. Para que un controlador externo utilice este reproductor, ajuste Control de Red en Activar. Este reproductor utiliza el protocolo Yamaha Network Control (YNC).

Notas

- Cuando Control de Red está habilitado, el consumo de energía durante el modo de espera aumenta por la función de control de red.
- Cuando está activado en Activar, se reduce el tiempo de inicio del sistema.

Disco Original

Como opción de "Seleccionar Salida de Video", se añadirá a "TV" en "Configuración de pantalla", dentro del menú **SETUP**.

Si está ajustado en Disco Original, se utiliza la resolución y frecuencia de vídeo original grabada en el Blu-ray Disc o DVD que se reproduce. Puede utilizar la función de conversión de vídeo de un dispositivo externo.

Si se reproduce un disco que no sea Blu-ray Disc ni DVD, la resolución y la frecuencia de vídeo funcionarán como Auto.

Resolución de problemas

Si no aparece ninguna imagen:

Si está ajustado en Disco Original, se emite una señal no compatible con el televisor conectado. Cambie el ajuste para emitir una señal compatible con el televisor conectado.

Het volgende **SETUP**-menu en -optie werden toegevoegd wanneer u de software bijwerkte.

Netwerk Instellingen

Dit wordt toegevoegd aan "Systeem" van "Instellingen Algemeen" in het **SETUP**-menu.

U kunt bediening via ethernet instellen op Aan/Uit. Om deze speler door een externe controller te laten bedienen, stelt u Netwerk Instellingen in op Aan. Deze speler maakt gebruik van het protocol Yamaha Network Control (YNC).

Opmerkingen

- Wanneer Netwerk Instellingen ingeschakeld is, neemt het energieverbruik tijdens de stand-bystand toe.
- Wanneer deze functie ingesteld is op Aan, gaat het opstarten van het systeem sneller.

Instelling van disk

Dit wordt aan "TV" van "Display Setting" in het **SETUP**-menu toegevoegd als een optie voor "Video uit keuze".

Wanneer Instelling van disk ingesteld is, worden de originele resolutie en videofrequentie gebruikt van de Blu-ray Disc of DVD die wordt afgespeeld. U kunt de functie voor het verbeteren van video's van een extern apparaat gebruiken.

Wanneer u een ander medium dan een Blu-ray Disc of DVD afspeelt, wordt Auto gebruikt voor de resolutie en videofrequentie.

Problemen oplossen

Als geen afbeelding verschijnt:

Wanneer Instelling van disk ingesteld is, wordt er een signaal uitgevoerd dat niet ondersteund wordt door de aangesloten tv. Wijzig de instelling zodat er een signaal wordt uitgevoerd dat ondersteund wordt door de aangesloten tv.

При обновлении программного обеспечения были добавлены следующее меню УСТАНОВКИ и параметры.

Управление по сети

Этот параметр будет добавлен к параметру “Система” раздела “Общие установки” в меню УСТАНОВКИ. Для управления по сети Ethernet можно задать значения Вкл/Выкл. Чтобы управлять данным проигрывателем с помощью внешнего контроллера, для параметра Управление по сети установите значение Вкл. В данном проигрывателе используется встроенный протокол Yamaha Network Control (YNC).

Примечания

- При включении параметра Управление по сети потребление питания в режиме ожидания возрастает в результате работы функции управления по сети.
- Если установлено значение Вкл, время запуска системы уменьшается.

Исходные параметры диска

В качестве варианта для параметра “Выбор видео выхода” этот параметр будет добавлен к параметру “TV” раздела “Настройка дисплея” в меню УСТАНОВКИ. Если установлено значение Исходные параметры диска, используются исходное разрешение и видеочастота, записанные на воспроизводимом диске Blu-ray Disc или DVD. Можно использовать функцию преобразования видео с повышением частоты внешнего устройства. При воспроизведении диска, отличного от Blu-ray Disc или DVD, для параметра разрешения и видеочастоты будет использоваться значение Авто.

Устранение неисправностей

Отсутствует изображение:
Если установлено значение Исходные параметры диска, выводит сигнал, несовместимый с подключенным телевизором. Измените настройки для вывода сигнала, совместимого с подключенным телевизором.

通过升级软件已新增下列设置菜单和选项。

网络控制

这些菜单和选项将被添加到设置菜单“通用设置”的“系统”中。您可以通过以太网将控制设定为开/关。若要通过外部控制器操作本播放器，请将网络控制设定为开。本播放器采用 Yamaha 网络控制协议 (YNC)。

注意

- 启用网络控制时，待机模式中的耗电量将由于网络控制功能而有所增大。
- 当设定为开时，将降低系统启动时间。

碟片原生

作为“视频输出选择”的选项，其将被添加到设置菜单“显示设定”的“TV”中。当设定为碟片原生时，将使用播放 Blu-ray Disc 或 DVD 时录制的原始分辨率和视频频率。您可使用外部设备的视频向上变频功能。播放的不是 Blu-ray Disc 或 DVD 时，分辨率和视频频率将使用自动。

故障排除

如果未出现图像：
当设定为碟片原生时，将输出与所连接电视机不兼容的信号。将设定更改为输出与所连接电视机兼容的信号。

소프트웨어를 업그레이드함으로써 다음과 같은 SETUP 메뉴와 옵션이 추가되었습니다.

Network Control

SETUP 메뉴에서 "General Setting"의 "System"에 추가됩니다. 이더넷을 통한 제어를 On/Off로 설정할 수 있습니다. 외부 컨트롤러를 사용하여 이 플레이어를 조작하려면 Network Control을 On으로 설정하십시오. 본 플레이어에는 Yamaha 네트워크 제어 프로토콜(YNC)이 채택되어 있습니다.

참고

- Network Control이 활성화되면 대기 모드일 때 네트워크 제어 기능 때문에 전력 소비가 늘어납니다.
- On으로 설정하면 시스템 구동 시간이 줄어듭니다.

Disc Native

"Video Out Select"에 대한 옵션으로, SETUP 메뉴에서 "Display Setting"의 "TV"에 추가할 수 있습니다. Disc Native로 설정된 경우 Blu-ray Disc 또는 DVD로 녹화되어 재생하고 있는 원래 해상도 및 비디오 주파수가 사용됩니다. 외부 장치의 비디오 상향 변환 기능을 사용할 수 있습니다. Blu-ray Disc 또는 DVD 이외의 다른 것을 재생하는 경우 해상도 및 비디오 주파수가 Auto로 작동됩니다.

문제 해결

영상이 나타나지 않는 경우:
Disc Native로 설정한 경우 연결된 TV와 호환되지 않는 신호가 출력됩니다. 연결된 TV와 호환되는 신호를 출력하려면 설정을 변경하십시오.